

กลุ่มงานการเงิน ฯ  
เลขรับ..... ๙๔๐  
วันที่..... ๑ มิ.ย. ๒๕๖๖  
เวลา..... น.



ส่งส่งเสริมการขาย.....  
เลขรับ..... ๕๖๓๒  
วันที่..... ๓๑ พ.ค. ๒๕๖๖  
( ) ผ.บ.ท. ( ) กง.บด. ( ) กง.สล.  
( ) กง.กน. ( ) กง.จ. ( ) กง.บป.  
สำนักงานเทศบาลตำบลเดิด

ที่ ยส ๗๑๙๐๒ / ๓๓๙

ถนนแจ้งสนิท อำเภอเมืองยโสธร  
จังหวัดยโสธร ๓๕๐๐๐

๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์  
เรียน ท้องถิ่นจังหวัดยโสธร

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยเทศบาลตำบลเดิด จะดำเนินการจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อย บ้านเดิด หมู่ที่ ๑ ตำบลเดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป (e-bidding) งบประมาณอุดหนุนเฉพาะกิจ พ.ศ.๒๕๖๖ เนื่องจากโครงการดังกล่าว เป็นโครงการที่มีวงเงินงบประมาณเกินห้าแสนบาท และเพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามแนวทางของ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลเดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ได้คำนวณราคากลางตามโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามด้วยสิ่งที่ส่งมาด้วย เพื่อขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดยโสธร ให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความอนุเคราะห์

ขอแสดงความนับถือ

(นายเสน่ห์ แสนจันทร์)  
นายกเทศมนตรีตำบลเดิด

กองคลัง

งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทร. ๐ - ๔๕๕๘ - ๒๕๗๒ ต่อ ๑๖

โทรสาร ๐ - ๔๕๕๘ - ๒๕๗๒ ต่อ ๑๒

[www.doet.go.th](http://www.doet.go.th)

เป้าหมายการพัฒนาจังหวัดยโสธร : “ยโสธรเมืองเกษตรอินทรีย์ เมืองแห่งวิถีอีสาน”

“สะอาด ๕๐ ปี ศรียโสธร”



ประกาศเทศบาลตำบลเต็ต  
เรื่อง การเผยแพร่รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง  
ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

\*\*\*\*\*

ตามที่เทศบาลตำบลเต็ตจะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้เสนอราคาจ้างก่อสร้างแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อย บ้านเต็ต หมู่ที่ ๑ ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๑๒๑ ตารางเมตร ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ ประโยชน์ ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๗ เมตร จำนวน ๑ หลัง ก่อสร้างศาลาที่พักประชาชน ขนาด กว้าง ๕ เมตร ยาว ๗ เมตร จำนวน ๒ หลัง ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่เทศบาลตำบลเต็ต กำหนด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียด เป็นไปตามหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งบประมาณ ๕,๔๑๙,๓๐๗.๒๔.- บาท (ห้าล้าน สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตาม พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้ บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางในระบบ เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” ดังนั้น คณะกรรมการการ กำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลเต็ต ที่ ๒๕๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้ กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดย กำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๑๙,๓๐๗.๒๔.- บาท (ห้าล้านสี่แสนหนึ่ง-หมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเสน่ห์ แสนจันทร์)  
นายกเทศมนตรีตำบลเต็ต

**สำเนาถูกต้อง**

(นางดารณี จินดา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1  
ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,535,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,419,307.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน พร.4

6.2 รายงาน พร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน พร.5 (ก)

6.4 รายงาน พร.5 (ข)

6.5 รายงาน พร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประดิษฐ์ ศรีหนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศตวรรษ สุวรรณชา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 เวศิน หงษ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เวศิน หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:44

สำเนาถูกต้อง  
  
(นายประดิษฐ์ ศรีหนาง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม - งานไหลทางลงลูกรังข้างละ 0.00 - 1.00 เมตร - งานทรายรองพื้นปรับระดับ หน้า 0.05 เมตร - งานผิวจราจรชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 0.15 เมตร) - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ - หินผสม - ทรายผสม - เหล็กตะแกรง Wire-Mesh ขนาด Dia.4.00 มม.@0.20x0.20 # - เหล็ก RB Dia 19 mm. ยาว 0.50 เมตร / ท่อน - วัสดุรอยต่อ	3,180.000 159.000 106.000 318.000 2,136.960 346.620 190.800 2,120.000 944.670 530.000	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ดง ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. เมตร	0.00 163.00 313.09 0.00 140.81 934.58 313.09 31.76 28.59 15.00	0.00 25,917.00 33,187.54 0.00 300,905.33 323,944.11 59,737.57 67,331.20 27,008.11 7,950.00	5.00 0.00 0.00 327.00 0.00 0.00 0.00 5.00 4.40 0.00	15,900.00 25,917.00 33,187.54 103,986.00 300,905.34 323,944.12 59,737.57 77,931.20 31,164.67 7,950.00		

เวทิน หงซทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง



(นายประดิษฐ์ ศรีมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าเช่าไม้แบบ	1.000	L.S	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	530.000	เมตร	0.00	0.00	10.00	5,300.00	5,300.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,139.92	849,180.86	351.40	139,942.55	989,123.44	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							989,123.44	

เวทิน หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีหมาก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศาลาที่พักประชาชน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองบอนบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เด็ด จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองบอนบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด  
 คำวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					469,898.98	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					575,199.99	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					25,340.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,070,438.97	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,070,438.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

เว็ลคิน หงษ์ทอง  
 29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีหมาก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ชุดดินหรือถมดิน	9.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,545.60	1,545.60	
	- ทราดยาบ	.500	ลบ.ม.	313.09	156.54	0.00	0.00	156.55	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,920.56	384.11	327.00	65.40	449.51	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	36.000	ลบ.ม.	2,121.50	76,374.00	327.00	11,772.00	88,146.00	
	- ไม้แบบ (คิด 80 %)	348.000	ตร.ม.	200.00	69,600.00	0.00	0.00	69,600.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	434.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	57,722.00	57,722.00	
	- ไม้คร่าวดีไม้แบบ	104.000	ลบ.ฟ.	230.00	23,920.00	133.00	13,832.00	37,752.00	
	- ตะปู	108.000	กก.	49.84	5,382.72	0.00	0.00	5,382.72	
	- SR 24 Dia 6 mm.	475.080	กก.	26.52	12,599.12	4.40	2,090.35	14,689.47	
	- SR 24 Dia 9 mm.	968.060	กก.	28.21	27,308.97	4.40	4,259.46	31,568.43	
	- SR 24 Dia 12 mm.	479.520	กก.	26.35	12,635.35	3.60	1,726.27	14,361.62	
	- SD 30 Dia 12 mm.	1,314.240	กก.	23.29	30,608.64	3.10	4,074.14	34,682.79	

เวทิน หงชทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประสิทธิ์ ศรีสมอาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SD 30 Dia 16 mm.	1,641.120	กก.	18.66	30,623.29	3.60	5,908.03	36,531.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	180.000	กก.	51.40	9,252.00	0.00	0.00	9,252.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปตัวโอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 6.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยไม่น้อยกว่า 18 ตัน / ตัน	12.000	ตัน	1,800.00	21,600.00	548.00	6,576.00	28,176.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	12.000	ตัน	0.00	0.00	180.00	2,160.00	2,160.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire - Mesh ขนาด ศก. 6 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	121.000	ตร.ม.	31.76	3,842.96	5.00	605.00	4,447.96	
	- พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบหนา 5 ซม.(PS) (250kg/m <sup>2</sup> )	121.000	ตร.ม.	250.00	30,250.00	25.00	3,025.00	33,275.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,091.18	354,537.70	1,865.10	115,361.25	469,898.98	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								

เวดิน หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง



หน้า 3

(นายประดิษฐ์ ศรีหมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องโยธา	1,510.000	แผ่น	95.00	143,450.00	0.00	0.00	143,450.00	
	- ครอบสันหลังคา	24.000	แผ่น	48.13	1,155.12	0.00	0.00	1,155.12	
	- ครอบปิดข้าง	61.000	แผ่น	49.07	2,993.27	0.00	0.00	2,993.27	
	- ครอบปิดจั่ว	4.000	แผ่น	58.41	233.64	0.00	0.00	233.64	
	- ครอบข้างปิดชาย	24.000	แผ่น	49.07	1,177.68	0.00	0.00	1,177.68	
	- ครอบสันตะเข้	80.000	แผ่น	51.40	4,112.00	0.00	0.00	4,112.00	
	- ครอบปิดปลายตะเข้	80.000	แผ่น	51.40	4,112.00	0.00	0.00	4,112.00	
	- ค่าแรงงมกระเบื้องโยธา	222.000	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	18,870.00	18,870.00	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 ม.	54.000	ท่อน	803.74	43,401.96	0.00	0.00	43,401.96	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	4.000	ท่อน	560.75	2,243.00	0.00	0.00	2,243.00	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 ม.	10.000	ท่อน	607.48	6,074.80	0.00	0.00	6,074.80	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 มม. หนา 1.6 มม. ยาว 6 ม.	4.000	ท่อน	650.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	ม.								

เวทิน พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง

(นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 125x50 มม. ทน 2.3 มม. ยาว 6 ม.(ค้ำยัน)	6.000	ทอน	650.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- แป้สำเร็จรูปเหล็กขลุ่ยสังกะสี ทน 0.55 มม. ยาว 4 ม.	304.000	เส้น	160.00	48,640.00	0.00	0.00	48,640.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแป้สำเร็จรูป	4.000	กล่อง	280.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- ค่าแรงติดตั้งแป้สำเร็จรูป	1,216.000	เมตร	0.00	0.00	3.00	3,648.00	3,648.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	1,346.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	13,460.00	13,460.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 8 นิ้ว	108.000	เมตร	80.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6 นิ้ว	108.000	เมตร	60.00	6,480.00	0.00	0.00	6,480.00	
	- แผ่นปิดนก PVC. สำเร็จรูป	108.000	เมตร	50.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเชิงชายไม้สังเคราะห์-ทับเชิงชายไม้สังเคราะห์	108.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	7,884.00	7,884.00	
	- ทับบันลมไม้สังเคราะห์ ขนาด 6 นิ้ว	16.000	เมตร	60.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- บันลมไม้สังเคราะห์ ขนาด 8 นิ้ว	16.000	เมตร	80.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	

เวดิน พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง

หน้า 5

  
(นายประสิทธิ์ ศรีภมาจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งบันลัมไม้สังเคราะห์ - ที่บันลัมสังเคราะห์	16.000	เมตร	0.00	0.00	73.00	1,168.00	1,168.00	
	- งานปิกนิก คสล. งานฝ้าเพดาน	24.000	เมตร	150.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ฝ้าระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาด 3" โครงคราวเหล็กชุบสังกะสีพร้อมติดตาข่ายกันแมลง งานพื้นและผิวพื้น	140.000	ตร.ม.	390.00	54,600.00	0.00	0.00	54,600.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12" ปูวนช่องระหว่าง 10 ซม. ทากพื้นผิวทรายกลาง	124.000	ตร.ม.	171.48	21,263.52	0.00	0.00	21,263.52	
	- พื้นผิวหินขัด (มัน้ำง)	32.000	ตร.ม.	300.00	9,600.00	161.00	5,152.00	14,752.00	
	- พื้นผิวทรายล้าง (บันได้ขึ้น)	27.000	ตร.ม.	300.00	8,100.00	104.00	2,808.00	10,908.00	
	- ปรับปูนทรายรองพื้นบันได้	27.000	ตร.ม.	90.00	2,430.00	0.00	0.00	2,430.00	
	- จุ่มบันไดทองเหลือง	45.000	เมตร	236.00	10,620.00	0.00	0.00	10,620.00	
	งานผนังและผิวผนัง								

เวทิน พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีหมัจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	29.000	ตร.ม.	350.00	10,150.00	82.00	2,378.00	12,528.00	
	- ฉาบปูนทรายรองพื้น	29.000	ตร.ม.	60.00	1,740.00	105.00	3,045.00	4,785.00	
	- ผนังทาสี (ผนังทึบ)	24.000	ตร.ม.	300.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- บุนานูเขา	29.000	ตร.ม.	942.00	27,318.00	0.00	0.00	27,318.00	
	- บัวปูนปั้นผนัง	28.820	เมตร	300.00	8,646.00	0.00	0.00	8,646.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	228.000	ตร.ม.	85.00	19,380.00	0.00	0.00	19,380.00	
	- บังตาสังเคราะห์	42.400	เมตร	390.00	16,536.00	0.00	0.00	16,536.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	382.000	ตร.ม.	45.00	17,190.00	0.00	0.00	17,190.00	
	- ทาสีน้ำมัน	232.000	ตร.ม.	45.00	10,440.00	0.00	0.00	10,440.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			8,598.93	516,786.99	696.00	58,413.00	575,199.99	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

เวทิน พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:48

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีธนาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงควบคุมวงจรยอนิต 4 วงจรรวมเมนสวิตช์	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- โคมฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์ (กรอบพลาสติก)	4.000	ชุด	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- สวิตช์เดี่ยวไฟฟ้าแบบฝังผนัง	2.000	ชุด	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์	2.000	ชุด	320.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าภายใน	4.000	จุด	500.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- งานเดินสายไฟฟ้าภายนอก	2.000	L.S	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และระบบสื่อสาร</b>	-	-	11,570.00	25,340.00	0.00	0.00	25,340.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>1,070,438.97</b>	

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องน้ำประชาชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เด็ด จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยว(หนองน้อย)ยโสธร อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					106,462.97	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					121,494.76	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					20,192.16	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					43,674.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 303,524.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

เวณ พงชทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

อำนาจถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีหมอง)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องน้ำประชาชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเดิด หมู่ที่ 1 ตำบลเดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเดิด / เทศบาลตำบลเดิด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					11,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								303,524.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 303,524.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

เวกิ้น หงษ์ทอง  
29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

อำนาจศักดิ์  
(นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานวางผังอาคาร + ปรับพื้นที่	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานขุดดินถมกลับ	24.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	4,032.00	4,032.00	
	- ทราดยาบ	2.400	ลบ.ม.	313.09	751.41	112.00	268.80	1,020.22	
	- คอนกรีตหยาบ	.400	ลบ.ม.	1,920.56	768.22	327.00	130.80	899.02	
	- คอนกรีต 240 Ksc.	8.300	ลบ.ม.	2,121.50	17,608.45	327.00	2,714.10	20,322.55	
	- ไม้แบบ	15.000	ตร.ม.	200.00	3,000.00	133.00	1,995.00	4,995.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	4.500	ลบ.ฟ.	230.00	1,035.00	0.00	0.00	1,035.00	
	- ตะปู	14.800	กก.	49.84	737.63	0.00	0.00	737.63	
	- เหล็กเสริม SR 6 มม.	135.400	กก.	26.52	3,590.80	4.40	595.76	4,186.57	
	- เหล็กเสริม SR 9 มม.	127.800	กก.	28.21	3,605.23	4.40	562.32	4,167.56	
	- เหล็กเสริม SD 16 มม.	498.400	กก.	18.66	9,300.14	3.60	1,794.24	11,094.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.800	กก.	51.40	1,171.92	0.00	0.00	1,171.92	

เวकिन พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง

*(ลายเซ็น)*

(นายประทีป ชีร์เมจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	19,000	ท่อน	607.48	11,542.12	0.00	0.00	11,542.12	
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	11,000	ท่อน	500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 มม. ทน 2.0 มม. ยาว 6.00 เมตร	1,000	ท่อน	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00	
	- แผ่นเพลทเหล็ก 150 x 150 ทน 4.0 มม.	8,000	แผ่น	55.00	440.00	0.00	0.00	440.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	667,300	กก.	0.00	0.00	10.00	6,673.00	6,673.00	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคา	77,000	ตร.ม.	60.00	4,620.00	38.00	2,926.00	7,546.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,282.26	64,770.92	21,127.40	41,692.02	106,462.97	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								

เวทิน หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีหมาก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลักรา METAL SHEET เคลือบสี ทน 0.35 มม.พร้อมฉนวนกันความร้อน 5 มม.	49.000	ตร.ม.	130.00	6,370.00	70.00	3,430.00	9,800.00	
	- ครอบ METAL SHEET FLASHING	20.000	เมตร	120.00	2,400.00	50.00	1,000.00	3,400.00	
	- เชิงชาย + ทับเชิงชายไม้เทียม กว้าง 6 นิ้ว และ 8 นิ้ว	30.000	เมตร	200.00	6,000.00	73.00	2,190.00	8,190.00	
	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบ	90.000	ตร.ม.	350.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	180.000	ตร.ม.	60.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 x 10 นิ้ว	116.000	ตร.ม.	171.48	19,891.68	0.00	0.00	19,891.68	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องผิวด้าน ขนาด 12 x 12 นิ้ว	21.000	ตร.ม.	171.48	3,601.08	158.00	3,318.00	6,919.08	
	- ปูกระเบื้องเคาน์เตอร์(เสนวัสดุก่อนติดตั้ง)	3.000	ตร.ม.	280.00	840.00	158.00	474.00	1,314.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								

เวดิน ทองทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง



(นายประดิษฐ์ ศรีภมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูปานเปิดเดี่ยว ครอบชุด ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	2,000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ประตูปานเปิดเดี่ยว ครอบชุด ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	4,000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ครอบชุด ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1,000	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะครีลิกชนิดทากายนอก	64,000	ตร.ม.	120.00	7,680.00	0.00	0.00	7,680.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	17,602.96	111,082.76	509.00	10,412.00	121,494.76	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมวงจรรยอย 4 วงจรพร้อมเมนสวิตช์	1,000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์	4,000	ชุด	320.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	

เวทิน ทองทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง

หน้า 5



(นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ ฝาครอบอะคริลิก	8.000	ชุด	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด	4.000	ชุด	28.04	112.16	0.00	0.00	112.16	
	งานสายไฟและเดินสายไฟ	8.000	จุด	500.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	- เดินสายไฟฟ้าภายใน	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- เดินสายไฟฟ้าภายนอก	-	-	11,448.04	20,192.16	0.00	0.00	20,192.16	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์								
	- โดชักโครกชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ (รุ่นประหยัดน้ำ)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- สุขภัณฑ์แบบนั่งยอง ชนิดพลาสติก พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

เวทิน พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำนักงานอุทกต่อง



(นายประสิทธิ์ ศรีหมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถบัสระชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	1,214.95	2,429.90	0.00	0.00	2,429.90	
	- แฉงกันโถบัสระชาย	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- อางล้างมือชนิดฝั้คานเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.000	ชุด	880.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
	- อางล้างมือชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	887.85	887.85	0.00	0.00	887.85	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	5.000	ชุด	355.14	1,775.70	0.00	0.00	1,775.70	
	- สายฉีดชำระ	5.000	ชุด	250.00	1,250.00	0.00	0.00	1,250.00	
	- ตะแกรงกรองผงตักถั้ DIA 3 นิ้ว	5.000	ชุด	50.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- กอกเดี่ยวอางล้างหนั้แบบปิด	7.000	ชุด	233.64	1,635.48	0.00	0.00	1,635.48	
	- กอกน้ำเต้ย	3.000	ชุด	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- กระจกเงาแบบเปลือย เจียรขอบ ขนาด 1.10 x 2.20 ม.	2.000	บาน	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- กระจกเงาแบบเปลือย เจียรขอบ ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	1.000	บาน	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

เวคิน พงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง



(นายประดิษฐ์ ศรีพมจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเดินท่อน้ำดี - น้ำเสีย								
	- ท่อ PVC. ขนาด 1/2 "	6.000	ท่อน	60.75	364.50	0.00	0.00	364.50	
	- ท่อ PVC. ขนาด 2 "	8.000	ท่อน	277.57	2,220.56	0.00	0.00	2,220.56	
	- ท่อ PVC. ขนาด 4 "	5.000	ท่อน	1,084.11	5,420.55	0.00	0.00	5,420.55	
	- บ่อพัก ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.60 ม.	1.000	บ่อ	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาดความจุ้มต่ำกว่า 1,000 ลิตร	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	19,714.01	43,674.54	0.00	0.00	43,674.54	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาทรงตัวอ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- รวาทรงตัวรูปตัว T	1.000	ชุด	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- รวาทรงตัวเอนกประสงค์	2.000	ชุด	1,900.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	

เวทิน หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง



(นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวทรงตัวรูปตัว L	1.000	ชุด	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- กริ่งฉุกเฉิน	1.000	จุด	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ป้าย สุขชาย - หญิง	2.000	ป้าย	500.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ป้ายห้องน้ำผู้พิการ	1.000	ป้าย	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	8,300.00	11,700.00	0.00	0.00	11,700.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							303,524.43	

เวทิน หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:46:49

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีภมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง



**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองบัวบานเขต หมู่ที่ 1 ตำบลเตต อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เตต อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเตต / เทศบาลตำบลเตต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมคำครุภัณฑ์จัดซื้อ เสาไฟโครไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกบ อบในชุดเดียวกัน		รวม					949,200.00	
	รวมคำครุภัณฑ์จัดซื้อ							949,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 949,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เวกิ้น พงษ์ทอง  
29 พฤษภาคม 2566 11:46:54

**สำเนาถูกต้อง**  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟโครไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ใบชุดเดียวกัน	14,000	ต้น	67,800.00		0.00	0.00	949,200.00	
	เสาไฟโครไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบ ใบชุดเดียวกัน	-	-	67,800.00	949,200.00	0.00	0.00	949,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 530.00 ทน 0.15 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเดิด หมู่ที่ 1 ตำบลเดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ค่ายวิถีชีวิตประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเดิด หมู่ที่ 1 ตำบลเดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านเดิด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเดิด / เทศบาลตำบลเดิด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 530.00 ทน 0.15 เมตร	989,123.44	1.3019	1,287,739.80	
รวมค่าก่อสร้าง				1,287,739.80	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,121.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 607.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,287,739.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนาถูกต้อง



(นายประสิทธิ์ ศรีภมาจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน/งาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 530.00 ทน 0.15 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงหน้จ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,287,739.80	

สำเนาถูกต้อง

(นายประคิษฐ์ ศรีทมาจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,121.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 607.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,287,739.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

เวกิ้น หงษ์ทอง

29 พฤษภาคม 2566 11:47:58

หน้า 2 จาก 2



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารศาลาที่พักประชาชน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองโสทร จังหวัดโสทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กอาคารเรียน 2 ชั้น 1 ห้องเรียน อำเภอเมืองโสทร จังหวัดโสทร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเด็ด อำเภอเมืองโสทร จังหวัดโสทร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด  
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า  
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศาลาที่พักประชาชน	1,070,438.97	1.3019	1,393,604.49	
รวมค่าก่อสร้าง				1,393,604.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 35.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 39,817.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,393,604.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีหมอก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารศาลาที่พักประชาชน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงสร้างใต้ดิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,393,604.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 35.00 ตารางเมตร เหลือ 39,817.27 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,393,604.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนาถูกต้อง  
  
(นายประดิษฐ์ ศรีหมาก)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องน้ำประชาชน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเค็ด / เทศบาลตำบลเค็ด  
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า  
 คำนำราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องน้ำประชาชน	303,524.43	1.3019	395,158.45	
รวมค่าก่อสร้าง				395,158.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 21.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,817.06 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 395,158.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีธรรมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารหอมน้ำประชาชน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddings)/จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาระบบบำบัดน้ำเสีย หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด  
 แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 10 หนา  
 คำจนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่างก่อสร้าง	
				395,158.45	

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีทมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 21.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18.817.06 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่างก่อสร้าง รวม 395,158.45 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล      อำเภอ      จังหวัด

แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเค็ด / เทศบาลตำบลเค็ด

แบบ ปร. 4      ที่แบบ      มีจำนวน      10      หน้า

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่

  
( ประดิษฐ์ ศรีนิมาจ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ศตวรรษ สุวรรณษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เวทิน พงษ์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง  
  
(นายประดิษฐ์ ศรีนิมาจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองโยธยธร จังหวัดโยธยธร ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองโยธยธร จังหวัดโยธยธร

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล เด็ด อำเภอ เมืองโยธยธร จังหวัด โยธยธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเด็ด เทศบาลตำบลเด็ด

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ      มีจำนวน      4      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 530.00 ทนบ 0.15 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ 1,287,739.80 บาท	1,287,739.80	
2	อาคารศาลาที่พักประชาชน จำนวน 2.000 หลังละ 1,393,604.49 บาท	2,787,208.98	
3	อาคารห้องน้ำประชาชน จำนวน 1.000 หลังละ 395,158.45 บาท	395,158.45	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	949,200.00	

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีภมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองบัวบานเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองบัวบานเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เค็ด อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเค็ด เทศบาลตำบลเค็ด

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	5,419,307.24
ราคากลาง (..... หาล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์ .....		

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีهماจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง







โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองนอยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองนอยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

**Factor F อาคาร**

เงินล่วงหน้าจ่าย                      0.00 %                      ดอกเบี้ยเงินกู้                      6.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก                      0.00 %                      ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)                      7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีรักษา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F ออคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี  
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร			
250.00	7.2751	1.0000	4.0000	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1959	1.0000	3.5000	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.3974	1.0000	3.5000	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.3220	1.0000	3.5000	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.0000	3.5000	1.1077	1.0700	1.1853
>500.00	5.6692	1.0000	3.5000	1.1017	1.0700	1.1788

ตำนานถูกต้อง  
  
 (นายประติษฐ์ ศรีภมาจ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองนอยบ้านเค็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเค็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 3,433,525.81 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 4,535,400.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จกตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3035
3,433,525.81	1.3019
5,000,000.00	1.3003

สำเนาถูกต้อง  
  
(นายประดิษฐ์ ศรีภมาจ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวหนองน้อยบ้านเด็ด หมู่ที่ 1 ตำบลเด็ด อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เด็ด อำเภอ เมืองยโสธร จังหวัด ยโสธร  
 แบบเลขที่ \_\_\_\_\_  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเด็ด / เทศบาลตำบลเด็ด  
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ \_\_\_\_\_

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาไฟเคอร์เพออลิตี้พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน	949,200.00	0.00	949,200.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				949,200.00	

สำเนาถูกต้อง  
  
 (นายประดิษฐ์ ศรีหมาก)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

